

Faktúra — daňový doklad

Faktúra číslo: **2018450**

Dodávateľ: **STIKEN s. r. o.**
Samova 8
Nitra 949 01

Stiken s.r.o., zapísaná v OR Okresného súdu Nitra,
odd. Sro. vložka č. 14946/N

IČO: 36561703
DIČ.: 2021848895
IČ DPH: **SK2021848895**
IBAN: SK7211110000001421143004
SWIFT: UNCRSKBX

Odberateľ: **Nitrianska organizácia cestovného ruchu**
Štefánikova 60
950 06 Nitra
Slovensko

IČO: 42209005
DIČ.: 2023456402
IČ DPH:

Dátum splatnosti: **07.11.18**
Dátum dodania: 24.10.18
Dátum vyhotovenia: 24.10.18

Spôsob platby: PP
Objednávka: 1810-010

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
tlač plagátov A3-Mladé vína v synagóge 200ks	1,00	ks	38,000	20,00	38,00

Táto faktúra je zároveň dodacím listom.

Vlastnícke právo k dodanému tovaru prechádza na kupujúceho až okamihom úplného zaplatenia ceny za daný tovar.

K úhrade: 45,60 EUR

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0 %	0		0
20 %	38,00	7,60	45,60
Celkom			45,60

STIKEN, s.r.o.
Samova 8/8, 949 01 Nitra
IČO: 36 561 703 / DIČ: 2021848895
IČ DPH: SK2021848895

Vystavil: Dana Krchňavá
Telefón: 0905 75 66 53

ARRIVA Slovakia a.s. - Štúrova 72 -Nitra 949 44

Nitrianska organizácia cestovného
ruchu
Štefánikova trieda 60
950 06 Nitra

Faktúra

3010005964

Informácie o platbe

Dátum dokladu 11.10.2018
Číslo/dátum zákazky 12533754 / 11.10.2018
Referenčné číslo/dátum OR 192/2018 /
11.10.2018
IČ DPH Dodávateľa SK2020283386
DIČ Odberateľa 2023456402
IČO Odberateľa 42209005
Dátum dodania 11.10.2018
Zákazník 1494702
Mena EUR
Fakturovaná čiastka 7.944,00

Platobné podmienky

Platba Až do 25.10.2018 bez zrážky

Hmotnosti - objemy

Detaily faktúry

Položka	Materiál Označenie Cenové podmienky	Množstvo	Cena	Cenová jednotka	Hodnota
000010	01290012 Prenajom reklamnej plochy	1	KS		
	Cena	5.220,00	EUR	1 KS	5.220,00
	DPH	20,00	%		1.044,00
000020	01290012 Náklady na zrealizovanie reklamy	1	KS		
	Cena	1.200,00	EUR	1 KS	1.200,00
	DPH	20,00	%		240,00
000030	01290012 Doprava	1	KS		
	Cena	200,00	EUR	1 KS	200,00
	DPH	20,00	%		40,00

ARRIVA Slovakia a.s.
Štúrova 72
Nitra 949 44
Slovensko
Zapísaná v OR vedeným OS v Nitre, oddiel Sa, vložka číslo 10493/L

DIČ: 2020283386
IČO: 35811439

Banka: VÚB, a.s. ARRIVA Slovakia a.s.
Bankový účet: 1781459651/0200
IBAN: SK11 0200 0000 0017 8145 9651
SWIFT: SUBASKBX



ARRIVA
a **DB** company

F A K T Ú R A

<p>Dodávateľ: Poľnohospodárske družstvo Mojmírovce</p> <p>Dolinská ul.914/2 951 15 Mojmírovce Slovenská republika</p> <p>OR OS Nitra, oddiel Dr., vl.106/N IČO 0000198536 DIČ 2020404947 BIC UNCRSKBX IČ DPH SK2020404947 IBAN SK17 1111 0000 0066 0314 8028 Účet:UniCredit Bank 6603148028/1111 Príjemca</p> <p>Kon.príj.</p> <p>D.pr.: Spôsob dopravy: Vyskladenie z : Miesto určenia</p>	<p>Faktúra číslo: 21810048 Konšt. symbol: 0008</p>																
	<p>Odberateľ: DIČ 2023456402 IČO 42209005</p> <p>NITRIANSKA ORGANIZACIA CESTOVNEHO RUCHU</p> <p>Štefánikova tr.60 95006 Nitra Slovensko</p> <p>Kód odb.: 8105</p>																
	<p>Forma úhrady : PREV.PRÍK.</p> <p>Dátum vyhotovenia : 25.10.2018 Dátum dodania : 25.10.2018 Dátum splatnosti : 08.11.2018</p>																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Názov tovaru, číslo</th> <th>Množstvo</th> <th>Mer.j</th> <th>Jedn.cena</th> <th>Cena s DPH</th> </tr> </thead> </table>		Názov tovaru, číslo	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Cena s DPH											
Názov tovaru, číslo	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Cena s DPH													
<table border="1"> <tr> <td>Fakturujeme Vám: Vinná nálievka 37470185600000000000</td> <td>250.0000 ks</td> <td>0.7000</td> <td>175.00 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Daň 20.00 %</td> <td>35.00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>210.00 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Celkom :</td> <td>210.00 EUR</td> </tr> </table>		Fakturujeme Vám: Vinná nálievka 37470185600000000000	250.0000 ks	0.7000	175.00 EUR			Daň 20.00 %	35.00				210.00 EUR			Celkom :	210.00 EUR
Fakturujeme Vám: Vinná nálievka 37470185600000000000	250.0000 ks	0.7000	175.00 EUR														
		Daň 20.00 %	35.00														
			210.00 EUR														
		Celkom :	210.00 EUR														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Rekapitulácia DPH:</th> <th>Základ dane</th> <th>Sadzba</th> <th>Daň</th> <th>Cena s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>EUR</td> <td>175.00</td> <td>20.00 %</td> <td>35.00</td> <td>210.00</td> </tr> <tr> <td>EUR</td> <td>175.00</td> <td></td> <td>35.00</td> <td>210.00</td> </tr> </tbody> </table>		Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH	EUR	175.00	20.00 %	35.00	210.00	EUR	175.00		35.00	210.00	
Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH													
EUR	175.00	20.00 %	35.00	210.00													
EUR	175.00		35.00	210.00													
<p>Vyhotovil: Rumanovská Katarína0905/418924</p>																	



Faktúra — daňový doklad

Faktúra číslo: **2018451**Dodávateľ: **STIKEN s. r. o.**Samova 8
Nitra 949 01Stiken s.r.o., zapísaná v OR Okresného súdu Nitra,
odd. Sro. vložka č. 14946/N

IČO: 36561703

DIČ.: 2021848895

IČ DPH: **SK2021848895**

IBAN: SK7211110000001421143004

SWIFT: UNCRSKBX

Odberateľ: **Nitrianska organizácia cestovného ruchu** IČO: 42209005

Štefánikova 60

950 06 Nitra

Slovensko

DIČ.: 2023456402

IČ DPH:

Dátum splatnosti: **07.11.18**

Dátum dodania: 24.10.18

Dátum vyhotovenia: 24.10.18

Spôsob platby: PP

Objednávka: 1810-011

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
tlač plagátov A3 Beaujolais-80ks	1,00	ks	20,000	20,00	20,00
letáky A5, farebné, jednostranné 150ks	1,00	ks	19,000	20,00	19,00

Táto faktúra je zároveň dodacím listom.

Vlastnícke právo k dodanému tovaru prechádza na kupujúceho až okamihom úplného zaplatenia ceny za daný tovar.

K úhrade: 46,80 EUR

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0 %	0		0
20 %	39,00	7,80	46,80
Celkom			46,80

STIKEN, s.r.o.
Samova 8/8, 949 01 Nitra
IČO: 36 561 703 DIČ: 2021848895
IČ DPH: SK2021848895

Vystavil: Dana Krchňavá

Telefón: 0905 75 66 53